
 

Pressmeddelande 
2022-06-03 

 

Peab bygger bostadsrätter i Norrköping 
 
Peab har fått uppdraget att bygga 46 bostadsrätter i Inre Hamnen i Norrköping. Beställare är 
Riksbyggen och kontraktssumman uppgår till 103 miljoner svenska kronor.  
 
I ett nybyggt kvarter, med fokus på hållbarhet, beläget i Inre hamnen i Norrköping bygger Peab 46 
bostadsrätter om ett till fem rum och kök på uppdrag av Riksbyggen. Fyra av de 46 lägenheterna i Brf 
Kronomagasinet är i radhusmodell. Terrass, växthus och odlingar kommer att finnas på taket. 
Byggnaden kommer att bestå av trä och en varierad tegelfasad för att låta husen smälta in i den 
gamla hamnens själ. 
 
Det blir många satsningar i projektet för ökad hållbarhet. Fastigheten är klimatneutral då elen kommer 
från förnyelsebara källor i form av vindkraft och solceller. Det kommer också att finnas cykelverkstad 
och cykelpool för att få fler att välja cykel framför bil. 
 
– Riksbyggen är en långsiktig samhällsbyggare som byggt bostäder i Norrköping under många år. Nu 
ser vi fram emot att vara med och utveckla den nya stadsdelen Inre Hamnen med stort fokus på 
hållbarhet, säger Patrik Rosenlund, marknadsområdeschef för Riksbyggen Bostad. 
 
– Som Nordens samhällsbyggare är vi glada att få vara delaktiga i utvecklingen av Inre Hamnen och vi 
ser fram emot samarbetet med Riksbyggen, säger Anders Bergeling, regionchef Peab.  
 
Uppdraget är en totalentreprenad med byggstart i november 2022. Inflyttning är beräknad till juni 
2024. 

Projektet orderanmäls i det andra kvartalet 2022.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Anders Bergeling, regionchef Peab, +46 73 337 46 00 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45 
 
 
 
 
 
 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 15 000 medarbetare och en omsättning på 61 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


